
 همزمان با برگزاری هشتمین  همایش بیهقی 
در شهرستان سبزوار مطرح شد
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خراسانی:

 ضرورت روزی 
به نام بیهقی

برنامه ریزی پلی آف لیگ فوتسال 
شبیه جوک است!
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جمعیت خدمت گزاران زائران 
پیاده امام رضا)ع( اعلام کرد

درخواست مشارکت 
 برای تامین اسکان
 40 هزار زائر پیاده

 صفحه1

مدیر کل امور عشایر خراسان 
رضوی خبرداد:

 پرداخت بیش از
55 میلیارد تسهیلات 

 صفحه7به عشایر استان

مدیرنظارت دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد: 

شیمی درمانی در مطب 
پزشکان ممنوع شد

 صفحه1

 صفحه8

 فرودگاه مشهد در جایگاه 
چهاردهم خاورمیانه و 

آفریقادر سال ۲0۱۷

 تولد ۲6۲ نوزاد
 در 9۷/۷/۷ 

انتصاب رئیس جدید 
 نهاد نمایندگی 

 مقام معظم رهبری 
در دانشگاه آزاد

 صفحه1

 گزارش ها از افزایش 15 تا 20 درصدی 
برخی محصولات لبنی حکایت دارد

  یادداشت  
سید حسین موسوی نژاد 

ضرورت اصلاح روندها   
در مصرف آب کشاورزی 

با هدف تولید پایدار

عضو شورای مرکزی نظام صنفی کشاورزی ایران

مدیرکل کمیته امداد استان: 

۱۱درصد اشتغال سال 
گذشته استان متعلق به 
مددجویان امداد است 

حقدادی /مدیر کل کمیته امداد امام خمینی 
خراسان رضوی در مراسم آغاز به کارجشنواره 
کارآفرینی و توانمند سازی مددجویان 
تربت جام گفت: جشنواره کارآفرینی 
و توانمندسازی تربت جام با هدف نشاط 
و پویایی اشتغال مددجویان برگزارشد تا 
نشان دهد با سرمایه کم می شود اشتغال 
ایجادکرد. آسوده افزود: سال گذشته ۱۲۹ 
هزار اشتغال در خراسان رضوی ایجاد شدکه 
۱۱درصدآن متعلق به مددجویان امداد 
است.  وی اضافه کرد: مددجویان امداد عقل 
معاش دارند و فرصت معاش می خواهندو 
ایده های ناب دربین جوانان و نوجوانان است 
که باید کشف کرد.  وی  با اشاره به راه اندازی 
مراکز نیکوکاری تصریح کرد:برپایی مراکز 
نیکوکاری و اشتغال مددجویان در روستاها 
موجب کاهش مهاجرت به حاشیه نشینی 
شهرها شده و روند بازگشت به روستا را فراهم 
کرده است.  وی خاطر نشان کرد: انسان 
وضعیت حاشیه نشینی را که مشاهده می کند، 
از خودش شرمنده می شود. برای پیشگیری از 
مهاجرت روستاییان به حاشیه شهرها مراکز 
توانمندسازی با همکاری سپاه پاسداران  در 
مرکز دهستان ها راه اندازی می شود. آسوده 
بیان کرد: به لحاظ توانمند سازی مددجویان، 
کمترین آسیب پذیری را خانواده تحت پوشش 
کمیته امدادامام )ره( دارند. وی با اشاره به 
مسائل فرهنگی مددجویان گفت:با ۱۵۰ 
کانون فرهنگی مساجد ارتباط برقرارشده تا 
فعالیت های فرهنگی و آموزشی مددجویان 
از طریق کانون های مساجد دنبال شودو از 
ابتدای امسال بیش از ۱۳۰ هزار مددجو با 
نگاه معنوی و انقلابی از تمام نقاط کشور به 

مشهد و زیارت امام رضا)ع( مشرف شدند.

 ساختمان پلیس راهور گلبهار
در دهه فجرافتتاح می شود 

ناسخ -مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید 
گلبهار از پیشرفت ۹۵ درصدی احداث ساختمان 
پلیس راهور در این شهر خبردادو گفت:این پروژه  
دهه فجر به بهره برداری می رسد. به گزارش 
خراسان رضوی مهندس گریوانی با اشاره به 
این که عملیات احداث ساختمان پلیس راهور 
گلبهار از مهر سال ۹۵ در مساحت ۱8۰۰ متر 
مربع آغاز شده است، افزود: این  بنا در دو طبقه 
و  با زیربنای ۵۲۲ متر مربع و محوطه ۱۲۵۰ متر 
مربع در حال احداث است. وی خاطرنشان کرد: 
همچنین این بنا دژبانی با مساحت ۱۵ متر مربع 
دارد و طول دیوار محوطه آن ۱8 متر است. وی با 
اذعان به این که این پروژه با هزینه ای حدود هشت 
میلیارد و 7۰۰ میلیون ریال اجرایی شده است، 
گفت: هم اکنون ساختمان پلیس راهور گلبهار 

۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

استاندار: تلاش بیمه سلامت، 
تکمیل پوشش بیمه است

استاندار خراسان رضوی گفت: امروز در استان 
حدود چهار میلیون نفر بیمه شده سازمان 
بیمه سلامت وجود دارد و تلاش این سازمان 
در استان و کشور پوشش کامل و تحقق بیمه 
سلامت همگانی در دولت تدبیر و امید است. 
به گزارش روابط عمومی استانداری، علیرضا 
رشیدیان با اشاره به هفته بیمه سلامت اظهار 
کرد: سازمان بیمه سلامت ایران به عنوان 
بزرگ ترین سازمان بیمه درمانی کشور با تاکید 
بر توانمندسازی بیمه شدگان و ترویج فرهنگ 
عمومی سلامت با ایجاد یک سازمان هوشمند 
که تمرکز خود را بر سطح بندی خدمات و 
رعایت نظام ارجاع قرار داده تلاش کرده است، 

طی این دولت پوشش را به حد کامل برساند.

رئیس اداره مامایی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد اعلام کرد:

تولد ۲6۲ نوزاد در 97.7.7
رئیس اداره مامایی دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد تعداد زایمان های ثبت شده در تاریخ 
۹7.7.7 را ۲6۲ نفر اعلام کرد. فریده فرخی 
در گفت وگو با ایسنا، با بیان این که »تعداد 
زایمان های سزارین در شش ماه ابتدای امسال 
در دانشگاه  علوم پزشکی مشهد ۲۳ هزار 8۲۳ 
مورد و تعداد زایمان های طبیعی ۳۰ هزارو 
۲۳8 مورد بوده است«، اظهار کرد: به طور 
متوسط  روزانه حدود 7۲ سزارین برنامه ریزی 
شده داریم. وی با بیان این که دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد در بین دانشگاه های بزرگ 
کشور کمترین سزارین و تقریبا  در این زمینه 
رتبه اول را دارد، تصریح کرد: ما بیشترین 
کاهش سزارین را داشته ایم. میانگین سزارین 
کشور ۵۰ درصد است، در حالی که این رقم در 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد 44 درصد است. 

مدیرکل انتقال خون استان اعلام کرد:

افزایش ۷ درصدی تولید 
فراورده های خونی  در 
مقایسه با سال گذشته

مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی گفت: 
تولید فراورده های خونی در استان طی 
نیمه نخست امسال نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته 7 درصد افزایش یافت. دکتر 
حمیدرضا اسلامی در گفت وگو با ایرنا اظهار 
کرد: نیمه نخست امسال ۱8۲ هزار و ۹۱4 
کیسه خون و فراورده های خونی در خراسان 
رضوی تولید شد. وی افزود: امسال 6۵ هزار 
و ۳6۰ داوطلب اهدای خون به پایگاه های 
اهدای خون مشهد و دیگر شهرستان های 
استان مراجعه کردند که 4۹ هزار و 6۰۰ نفر 

از این تعداد شرایط اهدای خون را داشتند.

جمعیت خدمت گزاران زائران پیاده امام رضا)ع( اعلام کرد 

درخواست مشارکت برای تامین اسکان 40 هزار زائر پیاده 
بر اساس آمار ثبت نامی زائران پیاده برای تشرف به 
مشهدالرضا)ع( در دهه آخر ماه صفر، فضاهای موجود 
برای اسکان خیل عظیم زائران کافی نیست و لازم است 
سازمان و ادارات دولتی و همچنین مجاورانی که فضاهای 
مسقفی با قابلیت استفاده برای اسکان این زائران دارند 
در اختیار جمعیت خدمت گزاران زائران پیاده قرار دهند. 
از سوی دیگر بر اساس اعلام مسئولان فعال در این حوزه، 
همچنان مشکلاتی برای میزبانی شایسته از این زائران و 
دلدادگان وجود دارد که کمبود سرویس های بهداشتی در 
مسیر حرکت آن ها، از جمله این مشکلات است و باید برای 
رفع آن تدبیر شود تا میزبانانی شایسته برای زائران پیاده 

امام مهربانی ها باشیم. 
به گزارش روابط عمومی جمعیت خدمت گزاران زائران 
پیاده امام رضا)ع(، تاکنون ثبت نام 76 هزار زائر پیاده 
در سامانه جمعیت خدمت گزاران قطعی شده و بیش از 
۳۵ هزار نفر نیز در نوبت ثبت نام و پیش بینی محل اسکان 
هستند، هرچند که طبق برآوردها بر میزان این زائران 
افزوده خواهد شد. »حسین رضایی« سخنگوی این جمعیت 
با اعلام این خبر گفت: تا کنون ظرفیت اسکان برای ۱۱۰ 
هزار نفر پیش بینی شده اما طبق برآورد تعداد زائران 
امسال، برای اسکان 4۰ هزار زائر به مکان مناسب نیاز 
داریم و واحد اسکان این جمعیت در صدد تامین این نیاز 
است. رضایی افزود: در این خصوص پیگیری های متعددی 
در حال انجام است و از طریق معاونت زیارت استانداری 
با یگان های نظامی مستقر در استان نیز مذاکره شده که 
بتوانیم از فضاهایی مانند سوله های موجود برای اسکان 
زائران استفاده کنیم. به گفته رضایی، علاوه بر مسئولان 
دستگاه های مختلف اجرایی و نظامی در استان، مجاوران 

امام هشتم)ع( هم می توانند در صورت داشتن فضای 
مناسب مسقف اسکان، در میزبانی از زائران پیاده آن 
حضرت مشارکت کنند. وی ادامه داد: کاروان های پیاده 
استان های مازندران، گلستان و خراسان جنوبی حرکت 
خود به سمت مشهد را آغاز کرده اند که تا چهارم آبان وارد 

محدوده استان می شوند.

آمادگی پلیس با تامین امنیت زائران پیاده
در آستانه حضور خیل زائران پیاده، اعضای هیئت مدیره 
جمعیت خدمت گزاران با معاون هماهنگی و مدیران 
واحدهای فرماندهی انتظامی استان نیز دیدار و درباره 
نیازهای این حوزه گفت وگو کردند. حجت الاسلام 
سیدمحسن علوی رئیس جمعیت خدمت گزاران در این 
دیدار گزارشی از نیازها و برنامه ها برای میزبانی از زائران 
پیاده ارائه کرد و از نیروی انتظامی خواست مانند سال های 
گذشته در همه حوزه های مد نظر با این جمعیت همکاری 
داشته باشد. در این جلسه سرهنگ نگهبان معاون عملیات 
فرماندهی انتظامی استان نیز ضمن اعلام آمادگی برای 
تامین نیازهای امنیتی حرکت کاروان های پیاده به سمت 
مشهد مقدس، گفت: امسال علاوه بر اجرای برنامه های 
معمول برای تامین امنیت زائران در حوزه های برون شهری 
و درون شهری، یک دستگاه بالگرد تمامی محورهای 

ورودی زائران را پوشش خواهد داد.
شایان ذکر است جمعیت خدمت گزاران زائران پیاده امام 
رضا)ع( در خیابان بهار مشهد، نرسیده به میدان شریعتی 
واقع شده و با شماره تلفن ۰۵۱۳8۵۵8۰۱۰ آماده 
دریافت مشارکت های مردمی برای میزبانی شایسته از 

زائران رضوی است.

در دیدارمسئولان و جامعه ورزشی گلبهار با امام جمعه گلبهار مطرح شد: 

ازرنج کمبود اعتبارات عمرانی تا پیش بینی کسب 500 مدال توسط 
ورزشکاران گلبهاری 

ناسخ -به مناسبت هفته تربیت بدنی،بخشدار، رئیس 
نمایندگی ورزش و جوانان گلبهار به همراه جمعی از 
روسای هیئت های ورزشی و بعضی از مسئولان این بخش 
با حجت الاسلام مروج  امام جمعه گلبهار دیدار کردند که 
در این دیدار گزارشی از کم و کاستی های حوزه ورزش 
به خصوص  در موضوع اعتبارات عمرانی و همچنین 
موفقیت های چشمگیر ورزش گلبهار ارائه شد.به گزارش 
خبرنگار ما، حسن خالقی رئیس نمایندگی ورزش و جوانان 
گلبهار در این دیدار با ارائه گزارشی از اهم فعالیت های 
نمایندگی ورزش و جوانان این شهر گفت: در شش ماه 
نخست سال ۹6 در مجموع ۱44 مدال شامل ۵۰ طلا، 4۵ 
نقره و 4۹ برنز و در شش ماه نخست سال ۹7 در مجموع 
۱77 مدال شامل ۵۳ طلا، ۵۵ نقره و 6۹ برنز توسط 
ورزشکاران گلبهاری در مسابقات مهم ملی و استانی کسب 

شده که در این زمینه شاهد رشد ۲۳ درصدی هستیم.
وی ادامه داد: در مجموع ۲88 مدال در سال ۹۵ و 4۱7 
مدال در سال ۹6 کسب شده که پیش بینی می شود امسال 
شاهد درخشش ورزشکاران گلبهاری برای کسب۵۰۰ 
مدال باشیم. عضو هیئت مدیره شرکت عمران شهر جدید 
گلبهار با اشاره به این که نمایندگی ورزش و جوانان گلبهار 
به صدور کارت بیمه پزشکی و ورزشی برای ورزشکاران و 
قهرمانان ورزشی سازمان یافته اقدام کرده است، افزود: 
در سال ۹6، ۱۹۲۳ و در شش ماه نخست سال ۹7، ۹8۰ 

ورزشکار سازمان دهی شدند.
رئیس نمایندگی ورزش و جوانان گلبهار با اذعان به کمبود 
اعتبارات عمرانی برای توسعه اماکن و زیرساخت های 
ورزشی و با تقدیر از اقدامات و فعالیت های شرکت عمران 
شهر جدید گلبهار برای احداث فضاهای روباز و سرپوشیده 
ورزشی گفت: برای جبران کمبود فضاهای ورزشی بیش 
از 4۰ هزار مترمربع فضای ورزشی روباز توسط شرکت 
عمران گلبهار ایجاد شده که برای بهره برداری عموم 
و   با توجه به تفاهم فی ما بین تحویل شهروندان شده 
است. خالقی با بیان این که هم اکنون در فاز ۲ و همچنین 
فضاهای سرپوشیده ورزشی کمبود جدی وجود دارد، 
تصریح کرد: احداث زورخانه شهرکه هم اکنون عملیات 
اجرایی آن آغاز و همچنین   احداث سالن ورزشی انفرادی 
که طراحی آن نهایی شده است، می تواند تحولی مهم 
را برای جبران کمبود فضاهای ورزشی در شهر گلبهار 
فراهم کند. وی در پایان از حمایت های مالی و معنوی 
مدیران دستگاه های اجرایی گلبهار از جمله امام جمعه، 
مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت عمران گلبهار، 
بخشداری،شهرداری و اعضای شورای شهر تقدیر و تشکر 
کرد. همچنین ورزشکاران و جامعه ورزشی گلبهار و جمعی 
از مسئولان به مناسبت اولین  هفته تربیت بدنی در محل 
یادمان شهدای گلبهار حاضر شدند و با نثار فاتحه یاد و 

خاطره شهدا را گرامی داشتند.

مدیرنظارت دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

شیمی درمانی در مطب پزشکان ممنوع شد
مدیر نظارت و اعتباربخشی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
از توقف و ممنوعیت شیمی درمانی در مطب پزشکان 
متخصص رادیوتراپی و انکولوژی در مناطق زیر پوشش 
این دانشگاه در استان خبر داد. دکتر علی اصغر انجیدنی 
در گفت وگو با ایرنا افزود: این مهم بر اساس ابلاغ آیین 
نامه تاسیس مراکز شیمی درمانی سرپایی از سوی وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صورت گرفته است. وی 
ادامه داد: طبق این آیین نامه، متخصصان انکولوژیست 

و رادیوتراپیست حق ندارند در مطب خود شیمی درمانی 
انجام دهند بلکه باید این اقدام در بیمارستان ها، 
درمانگاه ها و مراکز سرپایی دارای مجوز انجام شود. وی 
تصریح کرد: پیروی این آیین نامه، به مطب های پزشکی که 
شیمی درمانی انجام می دادند، طی سه مرحله تذکر داده 
شد تا زمان دریافت مجوزهای قانونی اقدام نکنند و سپس 
از ۲۹ مهر ماه با توجه به بازدیدها و تذکرهای قبلی، انجام 

شیمی درمانی در مطب متوقف شد.

معاون دادستان مشهد:

رانندگان سرویس مدرسه نیازمند آموزش بیشتری هستند
معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان با اشاره به 
 این که بعضی رانندگان سرویس های مدارس سطحی ترین 
موارد را در سوار یا پیاده کردن دانش آموزان رعایت 
نمی کنند، گفت: برای آموزش رانندگان سرویس ها و 
خانواده ها به منظور سالم رساندن دانش آموزان به مدرسه 
باید اقدامات بیشتری انجام شود. به گزارش فارس، 
سیدهادی شریعت یار در آیین افتتاح پژوهش سرای اولیا 
که در مدرسه عباس زادگان مشهد برگزار شد، به اهمیت 
آموزش رانندگان سرویس مدارس اشاره کرد و گفت: طبق 
آیین نامه، نشستن بچه های زیر ۱۲ سال روی صندلی 
جلو ممنوع است، وقتی راننده سرویس مدرسه  قوانین 

راهنمایی و رانندگی را رعایت نمی کند، دانش آموزان 
نیز از آنان الگو می گیرند و اگر این رانندگان بدانند که 
خودشان به نوعی مربی هستند و باید به این نکات توجه 
داشته باشند، خطرات و جراحات رانندگی در این قسمت 
را کمتر شاهد هستیم. در ادامه این مراسم، حمیدرضا 
دهنوی رئیس اداره آموزش و ترافیک پلیس راهور خراسان 
رضوی نیز گفت: با وجود این که یک ماه از سال تحصیلی 
جدید گذشته، اما هنوز جلسه ای برای حضور شرکت های 
سرویس های مدارس برگزار نشده تا بدانیم، رانندگان 
مدارس چه کسانی هستند . این جلسات باید یک ماه قبل  

از شروع مدارس برگزار می شد.

تمام پارکینگ های مکانیزه مشهد جمع آوری می شود

۱4 میلیارد هزینه برای هیچ
پارکینگ های مکانیزه  با وجود هزینه  ۱4 میلیاردی نصب 
و هزینه سالانه 7۰۰ میلیونی تعمیر و نگهداری به علت 
مشکلات ایمنی و خطرآفرینی برای خودروی شهروندان 
جمع آوری خواهد شد. به گزارش ایسنا، مدیرعامل ترافیک 
هوشمند الیت با اعلام خبر جمع آوری پارکینگ های مکانیزه 
مشهد در نشست »تاکتیک الیت« که در دانشکده مهندسی 
دانشگاه فردوسی مشهد برگزارشد، گفت: پارکینگ های 
مکانیزه خسارت های زیادی به بار می آورد و هم اکنون 
شهرداری مشهد سالانه حدود 7۰۰ میلیون تومان برای تعمیر 
و نگهداری آن ها هزینه می کند. اسدی افزود: برای نصب این 
پارکینگ ها مطالعه ترافیک به درستی صورت نگرفته است و 
پارکینگ های مکانیزه در مکان هایی نصب شده که نیازی به 
آن  نیست، این پارکینگ ها ضریب اشغال بسیار کمی دارد؛ 
زیرا فناوری آن وارداتی است. همچنین در خرید و نصب آن 

شرایط آب و هوایی در نظرگرفته نشده است. وی تصریح کرد: 
مسئولان ایجادکننده پارکینگ های مکانیزه معتقد بودند 
این پارکینگ ها نمادی از فناوری است و نشان می دهد که 
ما به سمت توسعه فناوری می رویم. اسدی با اعلام این که 
جمع آوری این پارکینگ ها در دستورکار شهرداری قرار دارد، 
گفت: به زودی پارکینگ های مکانیزه مستقر در باغ ملی، 
پارکینگ مصلی و پارکینگ واقع درخیابان سناباد جمع آوری 
خواهند شد.  همچنین بتول گندمی عضو شورای شهر مشهد 
نیز در این نشست گفت: جای طرح این پرسش مطرح است که 
چرا ۱4 میلیارد تومان از بودجه شهر صرف ساخت پارکینگ به 
اصطلاح مکانیزه ای شده که امروز برای این که به خودروهای 
شهروندان آسیب نرسد، مجبور به جمع آوری آن هستیم؟ وی 
افزود: مسئولان وقت باید درباره تصمیم های غلطی که در این 

خصوص گرفتند، پاسخ گو باشند.

مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد:

جابه جایی روزانه ۱۷5 هزار مسافر در خطوط قطار شهری
مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری مشهد گفت: 
طبق آمار روزانه، حدود ۱7۵ هزار مسافر از طریق خطوط 
قطار شهری مشهد جابه جا می شوند که حدود ۱4۵ 
هزار نفر از این رقم مربوط به خط یک و حدود ۳۰ هزار 
نفر مربوط به خط ۲ است. به گزارش فارس، وحید مبین 
مقدم در جریان بازدید مدیرکل بازرسی و رسیدگی به 
شکایات شهرداری مشهد از روند خدمت رسانی در خطوط 
۱ و ۲ قطار شهری اظهار کرد: سامانه آموزش راهبری قطار 

شهری یا »دستگاه شبیه ساز آموزش راهبری« یک دستگاه 
کاملا بومی و توسط نیروهای داخلی و پیمانکار صنایع 
دفاع ساخته شده است. وی با بیان این که مشهد دومین 
کلان شهر ایران است که گواهی نامه راهبری قطار شهری 
صادر می کند، افزود: با ساخت این دستگاه، اگر بخواهیم 
کسی را آموزش دهیم و گواهی نامه راهبری برایش صادر 
کنیم، نیازی به آموزش با قطار و مخاطرات موجود در 

شرایط واقعی نیست.
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 گوناگون
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الیت چاق تر می شود
 صفحه4

 صفحه2

با رای شورای شهر مشهد پارکینگ های غیرحاشیه و زمین های قابل بهره برداری به عنوان پارکینگ، به صورت رایگان در اختیار الیت قرار گرفت

 مراسم بدرقه جمعی از پزشکان و پرستاران و 
نیروهای پشتیبانی بیمارستان رضوی برای 
اعزام به مرزهای غربی و کشور عراق با هدف 
خدمت به زائران اربعین حسینی، ظهر دیروز 
در بیمارستان رضوی برگزار شد. به گزارش 
خراسان رضوی، رئیس بیمارستان رضوی در 
این مراسم گفت: بیمارستان سیار ما با  ۱۳ 
کانتینر طی روزهای گذشته به سمت غرب 
کشور حرکت کرده و ۱۰۰درمانگر شامل 
پزشک، پرستار و نیروی...  صفحه5

طبیب عشق

اعزام سامانه درمانی سیار و 100 
درمانگر بیمارستان رضوی به عراق
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